Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Белоярская школа - интернат» МКОУ «Белоярская ШИ»

Муниципальный казеннай тиксіўгредіг учреждениезі «Хубачардабы школа - интернат» МКУУ«Хубачардабы ШИ»

ПРИКАЗ

18.10.2021 г.

с. Белый Яр

№ 18-10

О создании школьного спортивного клуба МКОУ «Белоярская ШИ»

С целью вовлечения обучающихся, людей с OB3 в занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации школьного спорта, создания оптимальных условий для удовлетворения потребностей, интересов, склонностей обучающихся (людей с OB3) и развития их индивидуальных способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать в МКОУ «Белоярская ШИ» школьный спортивный клуб «Мы вместе»
- 2. Торбастаева А.О., учителя физической культуры, назначить руководителем школьного спортивного клуба.
- 3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Сартыковой В.П.:
- разработать, утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе;
- организовать работу школьного спортивного клуба совместно с Торбастаевым А.О., учителем физической культуры;
 - осуществлять контроль за деятельностью ШСК.
- 4. Руководителю школьного спортивного клуба Торбастаеву А.О., разработать:
 - календарный план работы ШСК «Мы вместе»;
 - расписание работы ШСК «Мы вместе».
- 5. Рудницкой В. М., ответственной за ведение школьного сайта разместить информацию и документы ШСК «Мы вместе» на соответствующей странице и периодически ее пополнять.
- 6. Панченко А. С., ответственной за ведение школьной страницы в сети Instagram освещать деятельность ШСК «Мы вместе» в сети.
- 7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в работе клуба и организации соревнований различного уровня.
 - 8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Белоярская ШИ» Ky

С.В. Кузнецова